
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 15,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,77 €

Apraksts
Praktiski, nerūsējošā tērauda pārtikas trauki 3 izmēros. Vākus nostiprina 2
ruļļi. Lieliski piemērots sviestmaizēm, augļiem vai uzkodām, var izmantot
arī priekš foto kameru komplektiem, pirmajai palīdzībai, zābaku tīrīšanas
komplektiem. (Cilvēka fantāzijai nav robežu!). Var izmantot kā vārīšanas
katlu (ar atvērtu vāku). Nav blīves.

2 ruļļi kā vāka aizdare
Ideāli piemērots uzkodām, augļiem, maltītēm vai nelielām uzkodām
Nerūsējošais tērauds 18/10
Pieejami trīs izmēri:

0,45 l, 15 x 11 x 4,5 cm, 160 g
0,75 l, 17 x 12,5 x 5,3 cm, 220 g
1,2 l, 19 x 14 x 5,6 cm, 290 g

Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

